
Приложение № 4 
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«Утверждаю» 

Заведующий МАДОУ №33 

__________/Е.А. Политыкина/ 

«09» января 2023г. 

 

График выдачи готовых блюд с пищеблока в группы 

(корпус № 1) 

Название группы Завтрак  Второй 

завтрак 

Обед  Полдник Ужин 

Группа раннего 

развития 

«Ягодки» 

8.10 10.00 11.40 15.00 17.00 

2-я мл. гр 

«Светлячки» 

«Капельки» 

 

8.15 

 

10.02 

 

11.50 

 

15.05 

 

17.10 

Ср. гр 

«Смешарики»  

 

8.20 

 

10.04 

 

12.15 

 

15.10 

 

17.15 

Старшие гр.  

«Радужки» 

«Винни - Пух» 

«Лучики» 

 

 

8.25 

 

 

10.06 

 

 

12.20 

 

 

15.15 

 

 

17.20 

 

Подготовит. гр.  

«Фиксики» 

«Капитошки» 

«Мультяшки»  

 

8.30 

 

10.08 

 

12.35 

 

15.20 

 

17.25 
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График выдачи готовых блюд с пищеблока в группы 

(корпус № 2) 

Название группы Завтрак Второй 

завтрак 

Обед Полдни

к 

Ужин 

1 младшая 

«Солнышко» 

8.00 9.30 11.20 15.00 17.25 

2 младшая 

«Гномики» 

8.05 9.50 11.30 15.03 17.27 

Средняя 

 «Васильки» 

8.10 10.00 11.45 15.05 17.30 

Старшая группа 

«Дельфины» 

8.15 10.02 12.15 15.07 17.35 

Подготовительная 

«Звёздочки» 

8.20 10.10 12.20 15.15 17.40 

Вальдорфская 

(разновозрастная 

группа) 

«Гнёздышко» 

с 3до 7 лет 

8.13 9.35 11.50 15.12 17.33 
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